2024-2025年相城区小麦赤霉病防治项目
政府采购合同
项目名称：2024-2025年相城区小麦赤霉病防治项目
项目编号：JSZC-320507-SZHQ-T2025-0001

甲方（采购方）：苏州市相城区农业农村局
联系人：邓金花
联系电话：0512-85182627

乙方（供应方）：苏州利禾植保生产资料有限公司
联系人：张煜
联系电话：18351129673

根据苏州市政府采购招标编号JSZC-320507-SZHQ-T2025-0001号采购文件及乙方的投标文件和中标通知书，甲乙双方就此次中标的2024-2025年相城区小麦赤霉病防治项目事宜，根据《中华人民共和国民法典》等相关规定，签订本合同书。
1. 合同内容：
1、 标的物清单：详见采购文件要求
2、 标的物要求：详见采购文件要求
3、 交货地点：本区范围内小麦种植农户，面积约为4.16万亩
二、下列文件为本合同不可分割部分：
      ①中标通知书；
      ②采购文件；
      ③乙方中标的投标书；
      ④乙方在采购过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等。
三、价格与支付：
1、本合同成交总价为人民币666175.00元（大写陆拾陆万陆仟壹佰柒拾伍圆整），该金额包括一切由供方承担的费用，包含本次招标的农药及其包装、仓储、卸货、发货、送货、保险、运费、各种税费、劳保、专利技术、检测验收及质保等所发生的全部费用以及企业利润、税金和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用；合同价为最终报价，且单价固定，除非因特殊原因并经买卖双方协商同意，乙方不得再要求追加任何费用。
2、付款步骤：最终结算金额=使用数量（数量按实结算）×成交单价，最终结算金额不得超过本合同金额。
所有货物运至甲方指定地点，经甲方验收合格并按照甲方的要求进行发放；发放完毕后的三个月内，货物无重大质量问题,支付所有采购款项（须扣除进度款）。
在签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的,甲方可不适用前述预付款规定。
凭下列单据以银行汇票或转帐支票支付。
A、正式的发票。
B、由甲乙双方及招标代理机构签章的《采购合同履行验收报告》。
四、 质量与验收
1、乙方单位须严格按国家有关部门的规定和采购文件的要求供货。
2、供应方式：由乙方按质量要求供应，供货前必须事先征得甲方单位同意。
3、质量出现问题，乙方负责包退、包换，费用由乙方承担；
4、验收标准：符合国标要求及采购文件质量要求。验收内容包括：数量、外观、合格证、测试报告等。
五、对标的物提出异议的时间和办法
1、甲方在验收过程中，应当于双方约定的检验期间内将标的物的数量或质量不符合约定的情形及处理方式以书面形式通知乙方。
2、如甲方在验收期满后既不出具验收合格证明又未提出书面异议的视为乙方所交标的物符合合同规定。
3、乙方应在收到甲方书面异议后七天内负责处理问题，否则将视为默认甲方提出的异议和处理意见。
六、售后服务：
按照采购文件和乙方在响应文件中承诺的服务执行。
七、交货条件：
1、交货期：2025年3月30日前完成交货。
2、交货地点：本区范围内小麦种植农户，面积约为4.16万亩
八、违约责任：
1、如乙方延期交付，除不可抗拒的因素外，乙方应向甲方就延期时间部分偿还违约金，具体按延期时间部分的决算价款每日0.5%支付，但违约金总额不超过合同总额的5%，另外，甲方有权随时终止合同履行。
2、乙方供应产品不符合甲方招标要求或乙方供应未取得合格的农药产品，一旦发生农药事故，不仅要负责赔偿，并处标的额2%处罚。
3、甲方对乙方进行全过程的监督检查，确保农药质量为合格产品。
九、争议解决
合同发生纠纷时，双方应协商解决。协商不成时，在甲方当地申请主管部门进行调解。调解不成时，在甲方当地合同仲裁委员会仲裁或当地人民法院起诉。
十、合同生效及其它：
1、采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的服务或货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。
2、本合同经双方法定（授权）代表人签字（或盖章）并盖单位公章后生效，同时进行网上备案。
3、本合同一式陆份，甲方执贰份、乙方执贰份，招标代理机构壹份，政府采购管理部门壹份。
4、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需向招标代理机构提交二份备存。

甲方签章：                                              乙方签章：
代理人：                                                代理人：
年  月  日                                              年   月   日

[bookmark: _GoBack]附件：
报价分析表

	序号
	费用项目
	单位/数量
	单价（元/升）
	总价（元）
	备注

	1
	氟唑菌酰羟胺悬浮剂和环丙唑醇悬浮剂（满甜）
	1140升
	483.988064
	551746.39

	2
	40%丙硫菌唑•戊唑醇
	1655升
	69.141152
	114428.61

	合计总报价
	人民币（小写）666175元

 (
1
)